Menu Le 217 Brasserie

https://lacarte.menu
217 avenue Daumesnil, 75012 Paris, France
+33954257570,+33890210147,+33890210954 -

http:/lwww.facebook.com/RestaurantLe217

Ici, tu trouveras la carte de Le 217 Brasserie Restaurant a Paris. Pour le moment, il y a 26 plats et boissons
sur la carte. Le 217 est une brasserie située dans le 12éme arrondissement de Paris, proposant une cuisine
francaise traditionnelle préparée avec des produits frais. Le restaurant existe depuis 2016 et offre un menu varié
avec des plats faits maison tels que la dorade, les escargots, la soupe de fraises ou encore le café gourmand.
Les clients ont témoigné de la qualité de la nourriture et du service, faisant de cet établissement une destination
appréciée des Parisiens en quéte d'une expérience culinaire authentique. Que vous habitiez dans le quartier ou
gue vous soyez de passage, le 217 vous accueille chaleureusement a proximité de la Place Félix Eboué, non
loin de la Porte Dorée.
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Menu Le 217 Brasserie

Plats Principaux

ALOYAU

Toast

GRILLER

Boissons

BIERE

Entrées & Salades

FRITES

Plat Du Jour

PLAT DU JOUR

La Pizza
LA FORMAGGI

Boissons Chaudes
CAFE

Autres Choses

TARTARE D'AVOCAT

Les Classiques

LA PAYSANNE

Plats

LE 217 BURGER

French

FOIE GRAS

12 €

11€

8€

16 €

14 €

Desserts

MOUSSE INTENSE 6€

Salé

LA FROMAGERE

Les Steaks

ENTRECOTE GRILLEE 18 €

Nos Salades

Gourmandes
SALADE BERGERE 12 €

Nos Planches (Pour 2

Personnes)
LA COCHONAILLE

Formule Du Midi €19.9

DESSERT DU JOUR 6€

Nos Pizzas 33 Cm

LA NORVEGIENNE 11 €

Nos Plats - Salade

FRAISEUR 6€

Apéritif
TARTARE
TEMPURA

Boards

COCHONAILLE,
FROMAGERE,
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Glagés
DAUMESNIL
LE 217

Salades
SALADE CESAR
SALADE ITALIENNE
SHEPHERDESS

Plat Principal

POISSON DU JOUR

TARTARE DE BGEUF

SUPREME DE POULET FERMIER

6€
7€

7€
12 €

14 €
14 €
15€

Catégorie De Restaurant

ITALIEN
P8 DESSERT
FRANGCAIS

P

Dessert

MOUSSE AU CHOCOLAT
TIRAMISU

PANNA COTTA

CAFE GOURMAND

Suggestions Du Chef

HAMBURGER LE 217 FRITES ET
SALADE

ENTRECOTE 300 GR. FRITES ET
SALADE

CONSULTER L ' ARDOISE LE 217
OEUF GOCOTTE AJ FOIE GRAS

BRUSCHETTA NORVEGIENNE
SALADE

12 €

6€

14 €

18 €

8€

12 €

Ingrédients Utilisés
CHERI

CANARD

FROMAGE

FRAMBOISE

OLIVES

EUF

CHOCOLAT

Ces Types De Plats Sont

Servis

TOSTADAS
HAMBURGER
POISSON

¥

APERITIF
STEAK DE THON
SOUPE
DESSERTS

Entrées

SNAILS OF BURGUNDY DOZEN

SNAILS OF BURGUNDY HALF
DOZEN

GOAT'S CHEESE IN BRICK
CASSEROLE EGG
ESCARGOTS X12

ESCAGOTS DE BOURGOGNE, LA
DOUZAINE

ESCAGOTS DE BOURGOGNE, 1 2
DOUZAINE

BRICK DE CHEVRE,
SALADE ITALIENNE,
EUF COCOTTE,
TARTARE D'AVOCAT,

12 €

7€

7€

12 €

12 €

7€

7€
7€

8€
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Le 217 Brasserie

217 avenue Daumesnil, 75012 Heures d'ouverture:

Paris, France Lundi 12:00-15:00 19:00-22:30
Mardi 12:00-15:00 19:00-22:30
Mercredi 12:00-15:00 19:00-22:30
Jeudi 12:00-15:00 19:00-22:30
Vendredi 12:00-15:00 19:00-22:30
Samedi 12:00-15:00 19:00-22:30
Dimanche 12:00-15:00 19:00-

Fait avec Carte 22:30
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